
ВЕНЗАВЕЦК1 СЕЛБСК1 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ВЕНЗОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

23 октября 2023 г. № 10-4

аг, Вензавец, Дзятлаусю раён, 
Гродзенская вобласць

аг. Вензовец, Дятловский район, 
Гродненская область

Об образовании избирательных округов по 
выборам депутатов Вензовецкого сельского 
Совета депутатов двадцать девятого созыва

Руководствуясь статьями 15, 16 и 24 Избирательного кодекса 
Республики Беларусь Вензовецкий сельский исполнительный комитет

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов 
Вензовецкого сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва в 
следующих границах:

Вензовецкий избирательный округ № 1 
Часть агрогородка Вензовец в границах: ул. Центральная (дома с № 6 

по № 98, расположенные на ней); пер. Кошкаловский.
Количество избирателей - 130.

Вензовецкий избирательный округ № 2 
Часть агрогородка Вензовец в границах: ул. Центральная (дома с № 1 

по № 5, расположенные на ней); ул. Новая, ул. Садовая, ул. Молодёжная, 
пер. Нагорницкий.

Количество избирателей - 155.

Вензовецкий избирательный округ № 3 
Часть агрогородка Вензовец в границах: ул. Школьная, ул. Зелёная, 

ул. Валентина Битько, пер. Школьный.
Количество избирателей -131.

Мировщинский избирательный округ № 4 
Часть Вензовецкого сельсовета, включая населенные пункты: 

д. Гиричи, д. Лудичи, д. Кошкалы; часть деревни Мировщина в границах: 
ул. Новая, ул. Гиричская, пер. Дятловский.

Количество избирателей 151.

РЕШИЛ:

ГОУПП «Слоним. тип.- а4 т. 500 з. 2128 2019 г.



Мировщинский избирательный округ № 5 
Часть деревни Мировщина в границах: ул. Дятловекая, ул. Лесная. 
Количество избирателей 158.

Сочивлянский избирательный округ № 6 
Часть Вензовецкого сельсовета, включая населенные пункты: 

д. Сочивляны, д. Явор.
Количество избирателей 153.

Часть Вензовецкого сельсовета, включая населенные пункты: 
д. Беляки, д. Буйки, д. Воловники, д. Герники, д. Гноинские, д. Жадейки, 
д. Логуны, д. Миклаши, д. Нагорники, д. Репище, д. Стетковщина, 
д. Юровичи.

Количество избирателей - 130.
2. Определить место нахождения Вензовецкой сельской 

избирательной комиссии по выборам депутатов Вензовецкого сельского 
Совета депутатов двадцать девятого созыва -  аг. Вензовец, ул. Новая, 1 В,

Юровичский избирательный округ № 7

У правляющий д

Председатель

кабинет 2.

О.И.Шимко

Г.Н.Хилимончик


